
PŘIHLÁŠKA 22. ročník Memoriál Libora Podmola (30.10.2021 Branky )
Startovní číslo:

přiděleném pořadatelem

1. JEZDEC 2. JEZDEC

Příjmení:

Jméno:

Datum
narození:

Startovní číslo:

Adresa:

Telefon:

Moto (Zn./Typ):

Obsah:

Přilba : Značka: Hom.číslo Značka: Hom.číslo:

Kategorie:
(zakroužkovat)

A-OPEN (Držitelé jakékoliv licence i jednodenní) JUNIOR do 19 let
B - HOBBY (Bezlicenční jezdci)bude-li zjištěno že jezdec vlastnil
jakoukoli licenci bude dvojice ze závodu vyloučena
C-VETERÁN (Nad 40 let)
D-VETERÁN (nad 50 let)

Podpis jezdce:                                             Podpis jezdce:

Podpisem této přihlášky-soupisky při přejímce do soutěže jezdec potvrzuje, že startuje na vlastní
nebezpečí a rizika, že souhlasí s pravidly a zvláštním ustanovením vydaným organizátorem/pořadatelem
této soutěže. Dále se jezdec zavazuje, že nebude nárokovat na POŘADATELI škody na motocyklu a
jeho příslušenství, vzniklé při nehodě, ohni, nebo jiných případech v průběhu této soutěže. Toto se
vztahuje i na případné zástupce, nebo členy rodiny jezdce. Pořadatel se zříká veškeré odpovědnosti za
poškození motocyklu a jeho příslušenství, případně jeho odcizení. Všichni jezdci a jejich doprovody
jsou povinni dodržovat platná opatření a nařízení COVID-19. Závodní motocykl, který jezdec
přihlašuje do soutěže, splňuje podmínky pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou motorovým
vozidlem, rozšířené o připojištění rizika odpovědnosti za škodu při závodech a soutěžích.Jezdec
podpisem potvrzuje, že má uzavřené zdravotní pojištění ze zákona (VZP, OZP, MV atd.), že je pojištěn
pro případ úrazu či smrti při sportovních akcích a že nebude požadovat případné odškodnění na
pořadateli-organizátorovi. Toto se vztahuje i na případné zástupce, nebo členy rodiny jezdce.
Datum:30.10.2021


